АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от «03 »  сентября  2018 г.                                                               №   63
О       внесении      изменения   в         решение
Президиума   Дубовицкого сельского Совета
от 26.12.1991 г. № 15-1 «О выделении земель

в постоянное пользование»
На основании заявления Гуркинной Надежды Анисимовны, зарегистрированной  по адресу: Смоленская область, г. Гагарин, пер. Пионерский, д. 16 кв. 144, паспорт 66 00 089457,  выдан Гагаринским ГОВД  Смоленской области  20.12.2000 года
Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в решение Президиума Дубовицкого сельского Совета  от 26.12.1991 г. № 15-1 «О выделении земель в постоянное пользование»  следующие изменения:

- пункт 1 Списка лиц наделенных землей в постоянное пользование по Дубовицкому с/с изложить в новой редакции:                                                       «6. Рябцев Анисим Алексеевич – 0,20 га»

Глава  муниципального образования                                                                                               Озерного сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                            В.П. Старченкова
п